ПРИКАЗ

с.Частые

16.01.2020                                                                                                                                    № 1

О назначении ответственного лица

 за антидопинговое обеспечение

Во исполнении п.3.2.1. «Соглашения №17 о сотрудничестве между Ассоциацией

Российское антидопинговое агентство «РУСАДА» и Пермского края в области

противодействия допингу в спорте» от 28.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за антидопинговое обеспечение и пропаганду в ДЮСШ

инструктора-методиста Алену Александровну Дурновцеву.

2. Утвердить план мероприятий по антидопинговому обеспечению и пропаганду на 2020

год (приложение 1).

Директор ДЮСШ                                                                                   А. А. Горшков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)